Laporan Posisi Keuangan Publikasi 0’("1?;&%;5
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Annisa Mukti

Posisi Laporan . Juni 2022

Posisi Tanggal Laporan

(Dalam Ribuan Rupiah)

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

1. Kas dalam Rupiah
2. Kas dalam Valuta Asing
3. Penempatan pada Bank Indonesia
4. Penempatan pada Bank Lain
5. Piutang
a. Piutang Murabahah
b. Piutang Istishna
c. Piutang Multijasa
d. Piutang Qardh
e. Piutang Sewa
6. Pembiayaan Bagi Hasil
a. Mudharabah
b. Musyarakah
c. Lainnya
. Pembiayaan Sewa
. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif

. Salam

© 0 0

. Aset Istishna dalam Penyelesaian

a. Umum
Termin Istishna -/-

b. Khusus

11. Persediaan
12. Agunan yang Diambil Alih
14. Aset Tetap dan Inventaris
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-
15. Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-
17. Aset Lainnya

Total Aset

LIABILITAS, DANA SYIRKAH TEMPORER DAN EKUITAS

151.313
0

0
3.202.173

10.633.578

o O o

0
2.299.316
0
0

56.615

0

168.533
0

0
1.284.574
861.386
18.101
16.592
730.443
17.216.371

Posisi Tanggal Laporan

204.378

0

0
6.062.145

7.861.931

o O o

0
2.011.316
0
0

43.597

94.920

0

0
1.047.033
754.665
18.101
12.067
312.432
16.612.087

(Dalam Ribuan Rupiah)

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

1. Liabilitas Segera

99.189

37.680

Tanggal Cetak 02/05/2025 20.44.51 WIB Dicetak Oleh bprs_am@yahoo.co.id

1

dari 2



JASA
KEUANGAN

Laporan Posisi Keuangan Publikasi O’( '|ommms

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Annisa Mukti

Posisi Laporan . Juni 2022

LIABILITAS, DANA SYIRKAH TEMPORER DAN EKUITAS Posisi Tanggal Laporan | F0SiS! éaert‘)%lﬁam”;?;ah“”

2. Tabungan Wadiah 0 0

3. Dana Investasi Non Profit Sharing

a. Tabungan 2.479.336 1.781.216

b. Deposito 6.841.200 6.793.200
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia 0 0
5. Liabilitas kepada Bank Lain 598.156 1.284.104
6. Pembiayaan Diterima 0 0
7. Liabilitas Lainnya 669.577 608.011
8. Dana Investasi Profit Sharing 0 0
9. Modal Disetor 5.000.000 3.610.200
10. Tambahan Modal Disetor 0 1.389.800
11. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap 0 0

12. Saldo Laba

a. Cadangan Umum 1.000.000 993.060
b. Cadangan Tujuan 0 0
c. Belum ditentukan tujuannya 528.912 114.814
Total Liabilitas, Dana Syirkah Temporer dan Ekuitas 17.216.371 16.612.087

Tanggal Cetak 02/05/2025 20.44.51 WIB Dicetak Oleh bprs_am@yahoo.co.id 2 dari 2



