

Laporan Posisi Keuangan Publikasi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Annisa Mukti

Posisi Laporan : Juni 2022

(Dalam Ribuan Rupiah)

ASET	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
1. Kas dalam Rupiah	151.313	204.378
2. Kas dalam Valuta Asing	0	0
3. Penempatan pada Bank Indonesia	0	0
4. Penempatan pada Bank Lain	3.202.173	6.062.145
5. Piutang		
a. Piutang Murabahah	10.633.578	7.861.931
b. Piutang Istishna	0	0
c. Piutang Multijasa	0	0
d. Piutang Qardh	0	0
e. Piutang Sewa	0	0
6. Pembiayaan Bagi Hasil		
a. Mudharabah	0	0
b. Musyarakah	2.299.316	2.011.316
c. Lainnya	0	0
7. Pembiayaan Sewa	0	0
8. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif		
8. Salam	0	0
9. Aset Istishna dalam Penyelesaian	0	0
a. Umum	56.615	43.597
Termin Istishna -/-	0	0
b. Khusus	168.533	94.920
11. Persediaan	0	0
12. Agunan yang Diambil Alih	0	0
14. Aset Tetap dan Inventaris	1.284.574	1.047.033
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-	861.386	754.665
15. Aset Tidak Berwujud	18.101	18.101
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-	16.592	12.067
17. Aset Lainnya	730.443	312.432
Total Aset	17.216.371	16.612.087

(Dalam Ribuan Rupiah)

LIABILITAS, DANA SYIRKAH TEMPORER DAN EKUITAS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
1. Liabilitas Segera	99.189	37.680

Laporan Posisi Keuangan Publikasi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Annisa Mukti

Posisi Laporan : Juni 2022

LIABILITAS, DANA SYIRKAH TEMPORER DAN EKUITAS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
2. Tabungan Wadiah	0	0
3. Dana Investasi Non Profit Sharing		
a. Tabungan	2.479.336	1.781.216
b. Deposito	6.841.200	6.793.200
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia	0	0
5. Liabilitas kepada Bank Lain	598.156	1.284.104
6. Pembiayaan Diterima	0	0
7. Liabilitas Lainnya	669.577	608.011
8. Dana Investasi Profit Sharing	0	0
9. Modal Disetor	5.000.000	3.610.200
10. Tambahan Modal Disetor	0	1.389.800
11. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap	0	0
12. Saldo Laba		
a. Cadangan Umum	1.000.000	993.060
b. Cadangan Tujuan	0	0
c. Belum ditentukan tujuannya	528.912	114.814
Total Liabilitas, Dana Syirkah Temporer dan Ekuitas	17.216.371	16.612.087